顯示特性
DISPLAY Screen Size 螢幕大小
Aspect Ratio 顯示比例
Pixel Pitch 畫素點距
Number of Pixels 畫素
Luminance 亮度
Contrast Ratio 對比度
Response Time 反應
Viewing Angle 觀看角度
Specifications 功能表
20 inches吋
4:3
0.46 mm
800(H) x 600(V)
2500cd/m
500:1
16ms
170 Degree 度 (Horizontal水平/Vertical垂直)
訊號輸入 / 輸出
SIGNALS INPUT /
OUTPUT
Video In 影像輸入
   Composite Input 視頻輸入端子
   S-Video In S 視頻輸入
Tuner 電視接收器
Audio In 音頻輸入
VGA In
RCA X 1
Y/C X 1
PAL
RCA (L/R) X 1
D-sub 15 pin X 1
對應訊號
COMPATIBILITY Colour / Video
   System 顏色 / 視訊系統 NTSC / PAL / SECAM
揚聲系統
AUDIO SYSTEM Built-in Speaker 內置揚聲器  3W X 2
其他
GENERAL Power Source 電源
Frequency 頻率
Power Consumption耗電量
Product Dimensions 產品尺寸
Packing Dimensions 包裝尺寸
Net Weight 淨重
Gross Weight 毛重
AC 100-220V
50-60Hz
60W
610(W闊) x 410(H高) x 160(D深)mm毫米 (with stand連腳座)
705(W闊) x 500(H高) x 225(D深)mm毫米
9kg
10.5kg
610(W闊) x 372(H高) x 75(D深)mm毫米 (without stand無腳座)
*Design & Specifications are subject to change without prior notice.
L20TV200
20" LCD TV
200 TV Program Preset
    NICAM Broadcast
           Stereo Sound System
Sole Agent
WO KEE HONG LIMITED
10/F., Block A, Wo Kee Hong Bldg., 585-609 Castle Peak Rd.,
Kwai Chung, N.T. Hong Kong
Tel  : (852)2514-4800  Fax  : (852)2869-1581